

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Tom's Kloakservice ApS

Englebjergvej 60, Stenstrup, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 60 92 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom's Kloakservice ApS Englebjergvej 60 Stenstrup 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 60 92 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Robin Jæger Johansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Norva24 Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i slamsugning og kloakrensning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på TDKK -1293 (2022: TDKK -643). Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Per 1.08.2023 skiftede selskabet ejer til Norva24 Danmark A/S

Forventninger for det kommende år

Det er forventningen at Tom's Kloakservice vil blive fusioneret ind i Norva24 Danmark, som det fortsættende selskab.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Det er ledelsens vurdering, at der ikke foreligger særlige drifts- eller finansielle risici.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke truffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.819.902	5.837.113
1 Personaleomkostninger	-6.984.469	-6.337.325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.102	-109.725
Driftsresultat	-1.283.669	-609.937
Andre finansielle indtægter	10.691	2.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.817	-35.165
Resultat før skat	-1.292.795	-642.916
Skat af årets resultat	0	112.409
Årets resultat	-1.292.795	-530.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.292.795	-530.507
Disponeret i alt	-1.292.795	-530.507

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.171	337.729
Materielle anlægsaktiver i alt	351.171	337.729
Deposita	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	105.000
Anlægsaktiver i alt	456.171	442.729
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	746.859	900.343
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	19.447	52.672
Andre tilgodehavender	201.670	0
Periodeafgrænsningsposter	107.061	338.333
Tilgodehavender i alt	1.075.037	1.291.348
Likvide beholdninger	362.314	1.558.578
Omsætningsaktiver i alt	1.437.351	2.849.926
Aktiver i alt	1.893.522	3.292.655

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>100.462</u>	<u>1.393.257</u>
	Egenkapital i alt	<u>225.462</u>	<u>1.518.257</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.114	198.014
	Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	809.632
	Anden gæld	<u>1.057.946</u>	<u>766.752</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.060</u>	<u>1.774.398</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.060</u>	<u>1.774.398</u>
	Passiver i alt	<u>1.893.522</u>	<u>3.292.655</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.189.746	5.545.174
Pensioner	644.202	635.750
Andre omkostninger til social sikring	150.521	156.401
	<u>6.984.469</u>	<u>6.337.325</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.215	21.365
Andre finansielle omkostninger	1.602	13.800
	<u>19.817</u>	<u>35.165</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	19.447	52.672
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>19.447</u>	<u>52.672</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.393.257	1.923.764
Årets overførte overskud eller underskud	-1.292.795	-530.507
	<u>100.462</u>	<u>1.393.257</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 243 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norva24 Danmark A/S, CVR.nr. 10206987, som er administrationselskab og hæftet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab AT Næstved Holding ApS pr. 1. august 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
